

# Schades Cafe IVS

Frederiksborgvej 10  
2400 København NV

Årsrapport  
1. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/09/2020**

---

**Sinan Pakirdas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Schades Cafe IVS  
Frederiksborgvej 10  
2400 København NV

e-mailadresse: cafeernekbh@gmail.com

CVR-nr: 39775298

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve cafe og restaurantvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -35 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af at virksomheden blev overtaget fra lukket position.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>90.765</b>
Personaleomkostninger .....		-122.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.064
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-32.679</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-576
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-33.274</b>
Skat af årets resultat .....		7.320
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-25.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-25.954
<b>I alt</b> .....		<b>-25.954</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		150.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		37.244
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.244</b>
Udskudte skatteaktiver .....		7.320
Deposita .....		6.146
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.466</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.710</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		60.875
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.875</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.000</b>
Likvide beholdninger .....		129.436
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>202.311</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>403.021</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		70.000
Overført resultat .....		-25.954
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.047</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		180.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		148.211
Skyldig moms og afgifter .....		30.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>358.974</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>403.021</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret